Obec Zarosice

Rozpoctové zmény roku 2018
ROZPOCTOVE OPATRENI 2/2018-Zafi

Rozpoétoveé pfijmy:

§ poloZka uz Na& Z ORG puvodni hodnota

0 1334 50000

0 1356 1800000

0 4111 98187 0

0 4122 311 0
2119 2131 21000
5599 2322 72800
6330 4134 0

0 8123 o]

Prijmy celkem
Rozpoitové vydaje:

§ polozka uz Na Z ORG pivoednihodnota
2321 5171 510000
2321 6121 0
2321 6122 0
3113 5137 311 0
3113 5137 153000
3113 6121 2166000
3315 5137 10000
3315 5139 10000
3315 5154 84000
3315 5168 40000
3315 5173 3000
3639 6119 286000
3745 5011 13101 190900
3745 5424 13101 0
3745 5011 8640500
3745 5424 0
3745 6122 0
5512 5171 35000
6115 5021 98187 0
6115 5139 98187 0
6115 5168 98187 0
6115 5169 98187 0
6310 6310 500
6330 5345 0
2212 5171 4194100

Vydaje celkem

Zména zavaznych ukazatel(

Rozpoctové pfijmy:
par. pol. puvodni hodnota
100
40X 1690300
2119 xxxx 21000
5599 x0xx 72800
6330 xxxx 1600000
8123 0
Prijmy celkem: 2683900
Rozpoétové vydaje:
par. pol. pavodni hodnota
3745 X0 1432000
5512 00t 16455200
2212 o 4294100
3113 00 6327100
3639 0 1409000
6330 xxxx 1600000
6310 xxxx 55400
6115 0 0
Vydaje celkem: 8330600

Duvodovd zprava k rozpoétovému opatfeni &. 2

zména

25000
450000
30000
50000
300
16800
900000
15800000

17372100

zména

-300000
255000
45000
50000
-50000
15900000
-2800
13000
-13000
5300
-2500
200000
-2400
2400
-2400
2400
55100
56800
22700
2000
4000
1300
500
900000
229700

17372100

zmeéna
475000
80000
300
16800
900000
15900000
17372100

zména
55100
56800
229700
15900000
200000
900000
500
30000
17372100

po zméng

75000
2250000
30000
50000
21300
89600
900000
15900000

po zméné

210 000
255 000
45 000
50 000
103 000
18 066 000
7 200
23 000
71 000
45 300
500

486 000
188 500
2 400
638 100
2 400
55100
91 800
22700
2000
4000
1300
1000
900 000
4 423 800

po zméné
475 000
1770 300
21300
89 600
2 500 000
15 800 000
20 056 000

po zméné
1487 100
16 512 000
4523 80O
22 227 100
1609 000
2 500 000
55 900
30000
9011800

popis

Odvody za odnéti pidy

Pfijmy Ghrad-MND

Dotace - Volby do zastupitelstva obce

Dotace JMK-Odpocinkova zéna

Najem pozemk(-MND

Pojistné nahrady-SDH

Ptevod mezi Uéty-CNB-CS

Pteklenovaci uvér k dotaci-Vybudovani u¢eben ZS

popis

Opravy-kanalizace
Pripojky-kanalizace-OU ulicka Kolafikovo
Pteterpavaci stanice-odpady Muzeum
Drobny maj.-odpoéinkova zéna ZS-dotace
Drobny majetek-odpoéinkova zéna ZS
Odborné uéebny ZS-financ. z Gvéru
Drobny majetek-Muzeum
Material-Muzeum

Eletricka energie-Muzeum
Sluzby-Muzeum

Cestovné Muzeum

Uzemni plan

Mzda-nemoc-UP

Mzda-nemoc-UP

Mzda-nemoc

Mzda-nemoc

Mul&ovaci stroj-VIVID

Opravy a revize-SDH

Volby-OON

Volby-material

Volby-zpracovani dat

Volby-sluzby

Poplatek CS

Mfevod mezi usty CNB-CS

Oprava silnic

popis

Dané a poplatky

Ptjjaté transfery

Najem pozemkil

Nahrada zasahy SDH

Pfevody mezi Géty

Pteklenovaci Ovér k dotaci-Vybudovani uéeben ZS

popis

Péce o vzhled abcl a velejna zelefi
Pozarni ochrana SDH

Silnice

Zakladni 3kola

Komundlni sluzby a azemni rozvoj
Ptevody mezi uty

Obecné piljmy a vydaje z fin. operaci
Volby do zastupitelstva obci

V souladu s ustanovenim § 16 zakona &. 250/2000Sb., o rozpogtovych pravidlech uzemnich rozpotti dojde k rozpottovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkt na zdvaznych ukazetelich { napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli)

Schvaleno usnesenim bod XXVI/2 na zasedani Zastupitelstva obce Zaroice dne 27.9.2018

Zpracoval: Jana Martindskova
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